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K I V O N A T 
 

a képviselő-testület 2011. február 3-án megtartott 
ülésének jegyzőkönyvéből 

 
12/2011. (II.03.) sz. önkormányzati határozat: 

 

Gödöllő Város képviselő testülete elfogadja a Gödöllői Kistérség Önkormányzatainak 

Többcélú Kistérségi Társulása, Társulási Megállapodásának módosítását az alábbi pontokban: 

1. I. 6 pont helyébe lép: A Társulás képviselője: a Társulás elnöke (az elnök nevét 2. 

számú függelék tartalmazza)  

2. III. 15. pont a következővel egészül ki: Társulás tagjait a tagnyilvántartás tartalmazza. 

A tagnyilvántartás a megállapodás 1. számú függelékét képezi. A tagnyilvántartásnak 

tartalmaznia kell: 

- a település megnevezését, 
- a település lakosságszámát 
- a belépés időpontját 
- a szavazati jogosultságot és mértéket 
- a polgármester nevét 

3. III. 19. pont harmadik mondata törlésre kerül.  

4. IV. 25. pont helyébe a következő mondat kerül: A Társulási Tanács ülésein 

tanácskozási joggal részt vevő szervezetek nevét és delegáltjaikat a 3. számú függelék 

tartalmazza, továbbá – a széles körű együttműködés elvére hivatkozva- tanácskozási 

joggal részt vehetnek mindazok, akik erre vonatkozó kérésüket írásban az elnöknek 

benyújtják.  

5. IV. 28. pont törlésre kerül. 

6. IV. 29. pontban az alelnök megnevezés elnökhelyettesre módosul.  

7. IV. 31. pont helyébe a következő lép:  

Tisztségviselők 

31. 1 Mandátum: a tisztségviselők mandátuma az önkormányzati ciklus idejére 

szól. Az adott önkormányzati ciklus végén, az utolsó ülésén szükséges rendelkezni 

Társulás képviseletéről az új ciklus első ülésén történő tisztségviselő választásig. 
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31. 2 Tisztségviselők:  

31. 2. 1 Elnök  

31. 2. 2 Az elnök helyettesítésére a Társulás elnökhelyettest, vagy 

elnökhelyetteseket választhat.  

Az elnök, elnökhelyettes (ek) nevét a 2. számú függelék tartalmazza.  

8. A IV. 32. 6 pont a következőre módosul: Az elnök önállóan gyakorolja az aláírási 

jogokat. A Tanács üléseinek jegyzőkönyvét az (egyik) elnökhelyettessel-

akadályoztatásuk esetén valamely Társulási Tanács taggal -  együtt hitelesíti.   

9. A IV. 32. 7. pont a következőre módosul: gyakorolja az egyéb munkáltatói jogokat a 

munkaszervezet vezetője és a társulás fenntartása alá tartozó intézmények vezetői 

vonatkozásában  

10. IV. 32. 9 pont törlésre kerül.  

11. IV. 33 pont az alábbiak szerint módosul: 

 Az elnök, illetve a tagok megnevezése rész törlése kerül. Helyette a 

következő mondat szerepel: A Pénzügyi Ellenőrző Bizottság tagjainak nevét a 4. 

számú függelék tartalmazza.  

12. V. 37. pont 2. bekezdésében szereplő mondat a következőre módosul: A Társulás saját 

vagyonnal rendelkezhet, melynek szaporulata a Társulást illeti meg. A Társulás 

megszűnése esetén a vagyon megosztásnak a módja a vagyoni hozzájárulás arányában 

történik.  

13. V. 37. pont a következő bekezdéssel egészül ki: az önkormányzatok vállalt pénzügyi 

hozzájárulása nem teljesítése esetén irányadó eljárás: a társulás tagjai részéről a 

pénzforgalmi szolgáltatójuknak adott, a beszedési megbízás teljesítésére vonatkozó 

hozzájárulás, felhatalmazó nyilatkozat, amely alapján a társulás beszedési megbízást 

nyújthat be a pénzforgalmi szolgáltatóhoz  

14. A V. 42. pont törlésre kerül.  

15. Záradék a következőre módosul:  

A Társulási Megállapodást, valamint módosításait a társult települések képviselő-

testületei elfogadták, az elfogadó határozatok a munkaszervezetnél kerülnek iktatásra. A 

Tárulási Megállapodás többször módosított egységes szerkezetbe foglalt változatát a 

társult települések polgármesterei és jegyzői jóváhagyólag aláírják.  

16. A Társulási Megállapodás mellékletei és függelékei 

1. számú melléklet: Megállapodás Pedagógiai Szakszolgálati feladatokról 

2. számú melléklet: Megállapodás Belső ellenőrzési feladatokról 
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3. számú melléklet: Társulás által vállalt feladatok részletes szabályai 

1. számú függelék: Tagnyilvántartás 

2. számú függelék: Tisztségviselők 

3. számú függelék: Tanács ülésein tanácskozási joggal résztvevők nyilvántartása 

4. számú függelék: Pénzügyi Ellenőrző Bizottság 

5. számú függelék: Számviteli politika 

6. számú függelék: Megállapodás a munkaszervezeti feladatok ellátásáról 

Felelős: a polgármester 
Határid ő: 15 nap ( a határozat Társulás részére történő megküldésére) 
 

 
Gödöllő, 2011. február 03. 

 
 
 
Dr. Gémesi György sk.     Dr. Nánási Éva sk. 
    polgármester       jegyző 

 

 
 
 
 

 A kivonat hiteléül: Dr. Nánási Éva jegyző       
 
 


